[image: image1.png]

四川广播电视大学
关于公布第一届写作技能竞赛获奖名单的通知
各市（州、行业）电大，省校直属学院、省直机关学院：
为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于深化新时代学校思想政治理论课改革创新的若干意见》和《关于实施中华优秀传统文化传承发展工程的意见》的精神，结合我校思想政治教育工作，四川电大马克思主义学院和文法学院共同举办了2020年四川电大第一届写作技能竞赛。
经过初赛、复赛和决赛三轮比赛后，最终评选产生一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖10名，优秀团体组织奖7个，经公示无异议后，现将具体获奖名单通知如下：
	奖项
	获奖单位
	获奖选手
	获奖作品

	一等奖
	阿坝广播电视大学
	孙晓梅
	小说《神鹰和土登》

	二等奖
	广元广播电视大学
	陈荟蓉
	剧本《产房门前故事多》

	资阳广播电视大学
	王铁钧
	散文《血染的战旗》

	三等奖
	四川电大省直机关学院
	包静梅
	散文《一切为了人民群众的健康》

	南充广播电视大学
	蒋  微
	散文《小人物的大任务》

	宜宾广播电视大学
	陈  杨
	散文《中华抗疫赋》

	优秀奖
	四川电大直属学院
	左昌波
	诗歌《为了明天》

	自贡广播电视大学
	肖  宇
	散文《面对“新冠”，“战疫”有我》

	南充广播电视大学
	朱  妍
	散文《庚子年赋并序》

	宜宾广播电视大学
	陈晓琴
	散文《艰难困苦，玉汝于成》

	巴中广播电视大学
	李大志
	诗歌《为了明天》

	宜宾广播电视大学
	杨  梁
	小说《年少有为》

	宜宾广播电视大学
	袁永平
	散文《以梦为马，不负年华——我的电大学习时光》

	四川电大省直机关学院
	王志帅
	散文《国门战疫》

	自贡广播电视大学
	杨庆华
	诗歌《为了明天》

	内江广播电视大学
	邓  超
	诗歌《为了明天》

优秀团体组织奖获奖单位：宜宾广播电视大学、阿坝广播电视大学、南充广播电视大学、广元广播电视大学、自贡广播电视大学、资阳广播电视大学、四川电大省直机关学院。

四川广播电视大学
2020年9月28日
— 1 —